
Администрация 
сельского поселения «Дульдурга»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 мая 2017 год №68
с. Дульдурга

О назначении ответственного лица отвечающего за разработку и 
реализацию муниципальной программы «Молодая семья» 

администрации сельского поселения «Дульдурга»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом администрации сельского поселения «Дульдурга», в 
целях оптимизации расходов местного бюджета и установления, единых 
правил формирования муниципальных программ, приказываю:

1. Назначить ответственным лицом отвечающим за разработку и 
реализацию муниципальной программы «Молодая семья» на территории 
администрации сельского поселения «Дульдурга» - юриста, ведущего 
специалиста администрации сельского поселения «Дульдурга»;

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте 
администрации сельского поселения «Дульдурга»;

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой;

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

1 лава администрации сельског 
поселения «Дульдурга»

М.Б. Эрдынеев

Исп. Л.В. Батожаргалова 
8(30256)21427


